晶莹剔透的波形分析
PicoScope® 4000A系列高分辨率USB示波器
2、4 或 8 通道
20MHz带宽
12-bit垂直分辨率
256MS 捕获存储深度
80MS/s 实时采样率
1% DC精度

函数发生器和AWG任意波信号源输出
后面板
订货信息
订货编码 产品描述
PQ288 4224A   2通道/20MHz示波器套件，含2支TA375示波器电压探头
PQ289 4424A   4通道/20MHz示波器套件，含4支TA375示波器电压探头
PQ290 4824A   8通道/20MHz示波器套件，含4支TA375示波器电压探头
推荐选件
OI 8100 100MHz 1:1/10:1无源电压探头
TA041 25MHz 10:1/100:1有源差分探头，±700V CAT III
TA057 25MHz 20:1/200:1有源差分探头， ±1400V CAT III
TA044 70MHz 100:1/1000:1有源差分探头，±7000V
PS008 用于TA041和TA057探头的可选电源
TA167 2000 A AC/DC 电流钳
PP877 三轴加速度计和示波器接口套件，含TA143、TA096、TA149、TA091
PP969 便携箱
OIDP-20K 20MHz 300:1/600:1/1500:1/3000:1有源差分探头，±20000V(DC+AC峰值)